
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 06.07.24 9:24:46

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HAMA URAGE STREAM LINK 4K

Cena celkem: 899 Kč
 (bez DPH: 743 Kč)
Běžná cena: 989 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: STRHAM1000
Part No.: 219824
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama uRage Stream Link 4K

Redukce vhodná pro připojení různých videokamer k počítači, tabletu či telefonu. Vstupní rozlišení až 4K při 30 fps,
výstupní Full HD při 60 fps.

Vhodné pro streamování na Twitch, YouTube, Facebook Gaming atd.
Plynulé záběry bez rušení a zpoždění při živém vysílání díky snímkové frekvenci 60 fps
Promění kvalitní kameru na USB webkameru bez dodatečného softwaru
Kompatibilní s běžnými programy pro zpracování videa (např. OBS Studio, XSplit Broadcaster, Streamlabs, Wirecast,
VLC, QuickTime, Windows Media Encoder, Adobe Flash Media Live Encoder)
Elegantní design s kvalitním hliníkovým povrchem
Možnost připojení k zařízením s USB-C konektorem pomocí přiloženého adaptéru
HDCP ochrana proti kopírování, chráněný obsah je přehráván na základě daných omezení
Podporuje Windows 7 a novější, macOS 10.8 a vyšší

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: HDMI

Výstup: USB 3.1 Gen1 (USB 3.0)

Napájení: USB (5 V/ 230 mA)

Barva: černá


